
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №113
2020 წლის 14 მაისი

ქ. თბილისი

„საქართველოს საბაჟო ტერიტორიაზე საქონლის გადაადგილებისა და გაფორმების შესახებ
ინსტრუქციების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2019 წლის 29 აგვისტოს

№257 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საქართველოს საბაჟო ტერიტორიაზე საქონლის გადაადგილებისა და გაფორმების შესახებ
ინსტრუქციების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2019 წლის 29 აგვისტოს
№257 ბრძანებით (ვებგვერდი, 30/08/2019, სარეგისტრაციო კოდი: 230210000.22.033.017230)
დამტკიცებული „საქართველოს საბაჟო კანონმდებლობით განსაზღვრული უფლებების და
მოვალეობების შესახებ“ ინსტრუქციის (დანართი №1) 29-ე მუხლის მე-4 პუნქტის შემდეგ დაემატოს
შემდეგი შინაარსის 41 პუნქტი:
„41. „საქართველოს მთელ ტერიტორიაზე საგანგებო მდგომარეობის გამოცხადების შესახებ“
საქართველოს პრეზიდენტის 2020 წლის 21 მარტის №1 და 2020 წლის  21 აპრილის №2 ბრძანებებით
გამოცხადებული საგანგებო მდგომარეობის მოქმედების პერიოდში, ამ მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, საბაჟო ორგანოს წერილობითი შეტყობინებით განსაზღვრული 45 კალენდარული დღის
ვადის დინება შეჩერდება საგანგებო მდგომარეობის ვადით.“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ივანე მაჭავარიანი

http://www.matsne.gov.ge 23021000022033017322


